
Id: EQIVY-FGKTR-KLXMA-LOQFL-ZYCMR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 879/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2010 r.

w sprawie rozformowania Formacji Obrony Cywilnej na terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art.17 ust.6 i 7 oraz art. 138 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r o powszechnym obowiązku 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2004r, Nr 241, poz. 2416 ze zmianami), oraz § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz.850) Burmistrz Stronia Śląskiego - Szef 
Obrony Cywilnej Mista i Gminy Stronie Śląskie zarządza, co następuje: 

§ 1. Rozformować Formacje Obrony Cywilnej działające na terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie, tj.: 

1. Samodzielna Drużyna Ratownictwa Ogólnego - stan osobowy : 12, 

2. Drużyna Łączności - stan osobowy: 9, 

3. Drużyna Przeciwpożarowa - stan osobowy: 19, 

4. Drużyna Wykrywania i Alarmowania - stan osobowy: 7, 

5. Drużyna I Pomocy Medycznej - stan osobowy: 17, 

6. Drużyna Odkażania Transportu Samochodowego i Sprzętu - stan osobowy: 13, 

7. Samodzielny Pluton Ratownictwa Ogólnego - stan osobowy: 28, 

8. II Drużyna Wykrywania i Alarmowania - stan osobowy: 7, 

9. Drużyna Likwidacji Skażeń - stan osobowy: 6, 

§ 2. Tracą moc karty przydziału organizacyjno-mobilizacyjnego do pełnienia służby w powyższych 
formacjach, nadane przez Burmistrza Stronia Śląskiego – Szefa Obrony Cywilnej Miasta i Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego – Szefa Obrony Cywilnej w sprawie powołania 
Formacji Obrony Cywilnej na terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


